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2017

00207

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ROCIO DEL SOCORRO MADRID
VELASQUEZ

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00213

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YOLANDA AGUIRRE GIRON

HOSPITAL UNIVERSITARIO
EVARISTO GARCIA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00306

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JAIME SILVESTRE GUTIERREZ

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00324

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CILIA TERESA CESPEDES GARCIA NACION-MINEDUCACION NAL-

FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00327

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TIRZA ANGULO

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00331

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUZ ANGELA RIVERA PULIDO

HOSPITAL UNIVERSITARIO Y DEPTO
DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00336

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ADRIANA MARIA DAZA

DEPARTAMENTO DE VALLE DEL
CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2017

00342

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JESUS ANTONIO CIFUENTES
GRAJALES

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018

2018

00003

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DADIVA ESTHER LARGACHA
MOSQUERA

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/11/2018

15/11/2018
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2018 00004 ACCIONDENULIDAD ISMAEL LARA CASTILLO CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/11/2018  15/11/2018
Y MILITARES-CREMIL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00012 ACCIONDENULIDAD LUISEMILIO QUINTERO CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/11/2018  15/11/2018
Y GONZALEZ MILITARES-CREMIL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00019 ACCIONDENULIDAD MERCEDESGARCIA DIAZ LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/11/2018  15/11/2018
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00020 ACCION DENULIDAD LUIS ENRIQUE MURCIA BASTOS LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG Trasado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/11/2018  15/11/2018
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00021 ACCION DENULIDAD MARCO TULIO ARTHEHORTUA  UNIDAD ESPECIAL DE GESTION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/11/2018  15/11/2018
Y LOPEZ PENSIONAL - UGPP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00097 ACCION DENULIDAD HENRY HERNAN BURBANO NACION MINDEFENSA -POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/11/2018  15/11/2018
Y NACIONAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY 09/11/2018
Y A LAHORA DE LAS 8 A.M.

PAOLA ANDREA CUELLO VICTORIA
SECRETARIO




